5

[image: image1.png]@

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КРАСНОКАМЕНСК
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.01.2025г.
          пгт. Краснокаменск
                              № 01-п
О внесении изменений в постановление администрации посёлка Краснокаменск №31-п от 09.11.2020 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования поселок Краснокаменск»
В связи с изменением списочного состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования поселок Краснокаменск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации посёлка Краснокаменск №31-п от 09.11.2020 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования поселок Краснокаменск» изложить в новой редакции согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Краснокаменский вестник».

Глава поселка Краснокаменск

            К.М. Дорожкина
Приложение №1

к постановлению администрации

от 14.01.2025 №01-п

Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования

поселок Краснокаменск

	Председатель комиссии:
	К.М. Дорожкина - Глава посёлка Краснокаменск

	Заместитель председателя:

	К.В. Тимошенко – заместитель Главы посёлка Краснокаменск

	Секретарь комиссии

Члены комиссии:
	Е.А. Яковенко – специалист 1 категории по организации обслуживания деятельности администрации

С.В. Терентьев – заместитель начальника МКУ «УКС» Курагинского района (по согласованию)
С.М. Полев - ведущий инженер-гидротехник МКУ «УКС» Курагинского района (по согласованию)

О.Г.г. Иванова – ведущий специалист по решению вопросов благоустройства, имущественных и земельных вопросов

С.В. Григорьев – депутат Краснокаменского поселкового Совета депутатов (по согласованию)

Е.Ю. Быкова - депутат Краснокаменского поселкового совета депутатов (по согласованию)

представитель Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в городе Минусинске (по согласованию)
представитель Управления экономики и имущественных отношений Курагинского района (по согласованию)